宁德市教育局文件

宁教人〔2021〕13号
━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

宁德市教育局关于同意宁德市民族中学
正式聘用姜佳婕同志的通知

宁德市民族中学：

根据《宁德市教育局直属学校及各县（市、区）教育局公开招聘2020届高校毕业生的公告》、《宁德市教育局关于组织2020届高校毕业生公开招聘工作的通知》（宁教函﹝2019﹞172号），经面试、体检、考核、公示等环节，经研究，同意你校正式聘用姜佳婕同志。请你校按照有关规定办理录用手续，并通知聘用人员填写《宁德市事业单位公开招聘工作人员登记表》。

                                  宁德市教育局

                                 2021年3月5日

（此件主动公开）

抄送：市人社局、市委编办

宁德市教育局办公室                          2021年3月5日印发
- 1 -